y documentos previos, en el pliego de condiciones y documentos anexos que hacen parte integral del 
Acuerdo Marco de Precios VEHÍCULOS III, contenidos en el evento de cotización No 197673 

OBJETO: Contratar la adquisición de un vehículo para el parque automotor del Despacho de la 
Dirección Regional Atlántico. 

VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA: CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS 
SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/L ($186.779.393). incluidos 
impuestos, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional 
y/o municipal de carácter legal, costos directos e indirectos. 

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO: El plazo de ejecución del contrato será hasta el 30 de